
 
 
 

 
 
 

Norsk Bobil og Caravan Club - avd. Salten 
inviterer til 

 
 
 

ÅRSMØTE 2024 
 

Scandic Bodø 
Tirsdag 13. februar 
19.00-20.30 Årsmøte  

20.30 Enkel middagsservering (krever påmelding) 
 

Vi har gleden av å invitere deg til 
årsmøte i NBCC Salten 

 
 

OBS. Påmelding til årsmøtet og 
middag krever fysisk påmelding 

og må gjøres med navn og 
telefonnr på mail 

avd120@nbocc.no eller sms til     
99 51 43 21. 

Frist for påmelding 27.jan 2024 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:avd120@nbocc.no


Varsel om årsmøte 2024 i Norsk Bobil og Caravan Club avd Salten 
 
 

Årsmøte i Norsk Bobil og Caravan Club Avd Salten vil bli avholdt tirsdag 
13.februar 2024 på Scandic Bodø (utsendt alle medlemmer 29.nov 2023)  

 
Kjære medlem i NBCC avd Salten. håper det står bra til med dere alle og at året har bydd på gode 
campingopplevelser. Vinteren står for tur, og vi ønsker nye og gamle medlemmer og beboere på våre 
campingplasser en god sesong. Så vil vi også ønske våre nye fusjonerte medlemmer hjertelig velkommen på 
laget. Vi setter pris på dere alle.  

 
I henhold til NBCCs vedtekter av § 9.2.3 skal årsmøtet varsles 8 uker i forkant. Vi har derfor i styremøte 
27.11.2023 besluttet at årsmøtet for NBCC avd Salten 2024 vil bli avholdt i Bodø, tirsdag 13.februar 
klokken 19.00 på Scandic Bodø. Etter årsmøtet inviterer vi til middagsservering (KREVER FYSISK 
PÅMELDING). Vi ber derfor medlemmene som ønsker å delta om å sette av datoen.  

 
Påmelding fra det enkelte medlem må gjøres skriftlig med navn og telefon nr på mail eller SMS dersom man 
vil delta på årsmøtet og middagen. Meld om du kommer på både på årsmøtet og middagen gjerne samlet. 
Kravet til påmelding skyldes at vi må ha oversikt over hvor mange vi blir slik at møtet skal kunne 
gjennomføres mtp matbestilling og servering. Påmelding til årsmøtet; Send skriftlig påmelding med navn på 
mail til avd120@nbocc.no  - fristen for å melde seg på årsmøtet fastsatt til 27.januar 2023. 

 
Sakspapirer med innkalling vil bli sendt ut senest 14.dager før årsmøtet. På innkallingen vil det bli opplyst om 
sted for gjennomføringen av årsmøtet. 
 
OBS: Styret minner om at forslag til innkommende saker må, ihht vedtektene § 9.2.4 være styret i hende senest 
4 (fire) uker før årsmøtet. (Frist 13.01.2022) 
 
OBS: Årsmøtet er gratis.  
 
På vegne av valgkomiteen, så må alle medlemmer, gjerne komme med innspill på kandidater til tillitsverv i 
lokalforeningen. Valgkomiteen består av følgende personer: 
 
Valgkomite  Nåværende    
Leder   Finn Obert Bentsen (leder)       
Medlem   Monica Andreassen        
Medlem   Torstein Moen     
 
Styret i NBCC Salten har bestått av følgende, derav personer på valg:  
 

 
 
På vegne av styret i NBCC avd Salten 

 
Elnar Remi Holmen 
Styreleder 
avd120@nbocc.no 
Tel: 99 51 43  

mailto:avd120@nbocc.no


Norsk Bobil og Caravan Club avd. Salten 
 

Innkaller herved til Årsmøte 2024 i henhold til 
vedtektenes § 9.2. 

Sted: Scandic Bodø, Sjøgata 23 Bodø 
Tid: Tirsdag 13. februar 2024 klokken 19.00 til 20.30 

 
 

FRIST FOR INNKOMNE FORSLAG/SAKER er 13.jan.2023 
 

Påmelding for deltakelse på årsmøtet med navn og telefonnr på deltaker gjøres til 
avd120@nocc.no og påmeldingsfrist for deltakelse på årsmøtet er 27.januar 2024. 

 
 

Evt spørsmål bes henvendes til NBCC avd. Salten e-post adresse: avd120@nbocc.no 
 

Vi byr på kaffe og litt å spise under årsmøtet, og det blir middag (OBS krever påmelding) etter 
årsmøtet. Årsmøtepapirer sendes kun ut på mail og legges ut på våre kanaler i sosiale medier. 
Dessverre har ikke avdelingen fungerende hjemmeside inntil videre der papirene legges ut i 
forkant av årsmøtet.  
  
Styret ønsker alle vel møtt, men husk påmelding. 

 

Saksliste: 
1. Åpning 

 
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

3. Valg av: 
a) Møtedirigent 
b) Møtesekretær 
c) 2 protokollunderskrivere 
d) 3 medlemmer til tellekorps 

 

4. Styrets beretning for 2023 
 

5. Regnskap 2023 
 

6. Innkomne saker 
 

7. Budsjett for 2024 
 
8. Vedta plassleie for sesongen 2024/25 

 
9. Valg v/ forslag fra valgkomiteen.  

 
10. Avslutning 

Styret i Norsk Caravan Club, avd. Salten. 
 
 

Norsk Bobil og Caravan Club avd. Salten 
Postboks 597 
8001 Bodø 

Kontonummer: 
1644.09.88613 

Tlf: 99514321 
avd120@nbocc.n
o 
www.nocc.no/120 
ORG NO 990 696 489 MVA 
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Årsberetning 
 
 

Perioden 01.01. 2023 – 10.01.2024 
 

Norsk Caravan Club avd. Salten har i denne perioden bestått av følgende tillitsvalgte: 
 

Styret 
Leder Elnar Remi Holmen 
Nestleder Kristen Rossvoll Lorentzen 
Sekretær Kim Harry Andreassen 
Kasserer Christian Fagermo 
Styremedlem Per Erik Møglebust 
Styremedlem Rikke Brækka Karlsen 
Vara Martin Furnes 
Vara Lasse Arntsen 

 
 

Revisor Bodø Revisjon, v/ Are Bakkefjell 
 

Det Edle Drag Per-Otto Andreassen  
Rolf Skogstad 

 
Valgkomite Leder: Finn Obert Bentsen 
 Medlem: Monica Andreassen 

Medlem: Torstein Moen 
 

Andre komiteer: 
 

Lundli Camping Per Otto Andreassen, plassansvarlig. 
 

Golan Jane Nordvik, plassansvarlig. 
 

Bakkegruppe Torstein Arntsen Moen (leder), Kenneth 
Dybfest Steinrem,  Kjell Ingdal, Ole Kristian 
Furnes, Kenneth Hansen, Bob-Eskil 
Fagerland 

 
 

Tråkkegruppe Oddvar Østli (leder), Jan Andre Skog, 
Kim Arve Fjærem, Morten Brandtzæg, 
Christoffer Nyhagen  



Norsk Bobil og Caravan Club - avd. Salten 

6 

 

 

 
 
 

Årsberetning 2023 NBCC Salten 
 

Styret i Norsk Bobil og Caravan Club Avd Salten har gjennom året 2023 avholdt 5 ordinære 
styremøter. I tillegg har styret kommunisert effektivt via e-post og en Facebook-gruppe. Dette 
har fungert utmerket, spesielt ettersom de fleste møtene har blitt avholdt digitalt via Teams. 
Denne praksisen har inkludert tillitsvalgte som bor utenfor Bodø og vil fortsette fremover. 
Styret har vist et godt engasjement og god arbeidsfordeling. 
 
Økonomistyringen har forbedret klubbens økonomiske situasjon, til tross for utfordringer 
med rekruttering av nye medlemmer og beboere. Styret har fokusert på kostnadskontroll og 
markedsføring, og har investert ekstra midler i markedsføring hos caravanforhandlere, på 
sosiale medier og via Google-programmatisk annonsering. Vi er veldig fornøyd med at styret 
har blitt styrket med kompetanse rundt markedsføring, der samhandlingen for året har blitt 
bedre enn tidligere år. Det har blitt gjennomført kampanjer i Avisa Nordland, BodøNU, men 
dessverre med begrenset effekt på nye beboere. Styret vil vurdere å fortsette disse 
kampanjene. 
 
I 2022 ble TV-signaler på Lundli camping erstattet med WIFI, likt som på Golan camping, 
for å øke attraktiviteten. Dette mener vi har vært en god investering og har økt attraktiviteten 
på plassene våre. Det har riktignok vært noen utfordringer med utstyr til dette, men 
Dragefossen, har vært behjelpelig med utskiftning av defekt utstyr. Klubbens nye Instagram-
konto har blitt brukt aktivt for å markedsføre campingplassene. 
 
Medlemstallene per januar 2024 var på 446, noe som anses som solid, men dessverre er en 
solid nedgang fra tidligere år. Medlemspleie og verving vil fortsette å være et fokusområde.  
 
Aktiviteter som slalåm i Lundli har returnert til normalen, men værforhold kan påvirke den 
kommende sesongen. Slalombakken er en god merkevare, og en underkommunisert tjeneste 
vi leverer til regionen. Dette har vi hatt solid fokus på gjennom året, noe vi har sett større 
resultater på. Inntektene fra bakken ble i 2023, rekordstore. Men samlet sett mener vi at den 
har et langt større potensial om flere benytter seg av den fra eksterne brukere. Her må vi 
jobbe på videre.  
 
Fellesdugnader på Golan og Lundli har vært godt besøkt, og både julebord og høstfest har 
blitt arrangert. Stort engasjement med dugnadsinnsats fra enkeltpersoner har gjort at vi har 
fått gjennomført vedlikehold på våre plasser. Det er styret svært imponert over, samt fornøyd 
med. Her retter vi en stor takk til alle som bidrar.  
 
Dialogen med regionale utsalgssteder om medlemskap og markedsføring har vært god. 
Til slutt, implementeringen av e-faktura og avtalegiro for medlemsavgifter og plassleie vil 
forbedre kontingentinnsamlingen. Medlemmer oppfordres til å registrere dette i sin nettbank. 
Samlet sett har 2023 vært et år med utfordringer og tilpasninger, men også med betydelige 
fremskritt i både økonomisk styring og oppmerksomhet på oss som klubb.  

 

Strøm 
Strøm avleses som vanlig henhold til kontrakter på Golan og Lundli og faktureres hhv i forbindelse 
med utsending av plassleie. Plassleie og strøm faktureres som vanlig i to fakturarer og strøm for den 
enkelte beboer på Lundli og Golan ble fakturert sent i år, grunnet teknisk feil på strømstolper på hhv 
Golan og Lundli. På Lundli har styret og plassansvarlig opplevd svært mange feil på målere i år i 
strømsøyler. I tillegg ser vi at det har vært mange feilavlesninger, og at det dessverre er tilfeller, der 
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plasser har benyttet seg av feil tilkoblingspunkter i strømsøylene. Dette har ført til at klubben, også 
med bakgrunn i høye strømpriser har et ekstremt høyt antall ufakturerbart strømforbruk til plasser 
utleid, særlig på Lundli. Dette har medført ekstraordinære kostnader på klubben, samt på 
fellesskapet. Dette er også årsaken til at alle beboere på Lundli har fått en ekstrakostnad på 
strømregningen utover faktisk strømforbruk. Om man bruker strømutstyret feil, medfører det økte 
kostnader på fellesskapet. Dette vil dessverre medføre at det blir strengere bruk og ansvar på den 
enkelte for neste år, som nedfelles i alle avtaler for plassene. Alle beboere har ansvar for sin egen 
strømsøyle, at den er ryddet for snø, og at utstyr er tilkoblet riktig. Alle må påse at strømmålere er 
fungerer. Og man har et ansvar for at man benytter sin faste tilmålte strømkontakt. Feil bruk, vil 
straffe seg med at man får en ekstra avgift på strømregningen sin. I år oppdaget vi feil og feil bruk 
på over 15 målere på Lundli. Dette medfører ekstrakostnader på over 70 000,- kr. Derfor har styret 
sett seg nødvendig å dele på deler av disse ekstrakostnadene på felleskapet, for å unngå økonomiske 
utfordringer. Styret oppfordrer alle til å oppdatere sine kontaktinformasjon til oss, slik at vi slipper å 
fakturere pr post. 
 
Plassleie sesongen 2023/2024 
Plassleie for sesongen 2023/2024 har vært 

 
Golan kr. 7.000 for medlemmer i klubben 
Lundli kr. 8.800 for medlemmer i klubben. 
Plassleien er regulert i hht til vedtak fastsatt av årsmøte i NBCC Salten 2023. 

 
 

Medlemmer 
Medlemsmassen i NBCC avd. Salten er pr. 31.12.2022 293 medlemmer, 
(446 inkl familiemedlemsskap)475 medlemmer. Dette er en nedgang på 
29 medlemmer fra 2022. Medlemmer som ikke betaler årskontingent 
blir automatisk vasket bort fra våre medlemslister. 

 
Vi har pr. 10 januar 2024 66 utleide caravanplasser på Lundli. Dette er det samme antall 
som i 2022. Lundli har en kapasitet på ca 100 plasser. På Golan har vi 36 utleide 
caravanplasser på Golan, her med en kapasitet på 45 plasser. 

 
Styret har jobbet aktivt med registrering av riktige adresser, e-poster, mobilnummer og 
familiemedlems tilhørighet i våre adresseregistre.  
 

Årsberetning for Lundli camping 
 
I 2023 ble det tradisjonelle påskearrangementet i Lagerhallen avholdt. Det var salg av 
grillmat, loddsalg, qviz og barneleker. Det var godt oppmøte i Lagerhallen.  
Etter at vi har fått internett og WIFI på plassen har vi opplevd noe feil på utstyr og 
rutere. Dette følges opp fortløpende av plassansvarlig.   
 
Veiene på campingplassen har blitt vedlikeholdt med ny grus. 
Klubben gjennomførte en stor høstdugnad i høstferien. Her var det svært godt 
oppmøte, og det ble gjort unna dugnad i rekordfart i år. Tusen takk til det vanvittig 
gode pågangsmotet til våre medlemmer. På kvelden ble det grillfest, med loddsalg og 
god stemning rundt bålpanner utenfor Lagerhallen. Med bakgrunn i feil på de 
elektriske anlegget vårt med strømmålere, har plassansvarlig fått byttet ut 11 målere i 
høst.  
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Plassen har blitt flittig brukt i 2023, så vi har måttet bestille tømming av septik hele 3 
ganger i år. Campingplassen hadde i sesongen i år 66 utleide plasser. Vi har svært 
mange ledige plasser, så vi håper alle beboere er med å markedsføre campingplassen, 
som gode ambassadører. Vi har også ledig plasser for døgnleie og bobiler.  
 
Med vennlig hilsen  
Per Otto Andreassen 
Plassansvarlig Lundli camping 
 
 

Årsberetning for Golan camping 
 
2023 har vært et fint år på Golan. Vinteren forløp fint på Saltfjellet med mye besøk fra 
våre beboere. Vinteren har gitt oss litt utfordringer med stor vannføring. Så veg har 
blitt utbedret med ny grøft med rør, og varmekabel for å forhindre utglidning av 
masser fremover.  
 
Det ble gjennomført dugnad med stort oppmøte og stor glede 8.september i år. Etter at 
vann har blitt installert, har en bra gjeng meg god dugnadsinnsats utbedret overbygg til 
vannposten, slik at den ikke skal fryse over. Gjennom sommeren har også lavvoen blitt 
beiset opp.  
  
Golan hadde en liten nedgang i antall utleide døgnplasser i 2023, ifht 2022. I tillegg er 
det noen flotte ledige faste plasser tilgjengelig på Golan.  
 
Det ble også gjennomført St.Hansbord og julebord på campingplassen.  
 
Jeg vil takke alle beboere for den gode dugnadsånden, det gode humøret og bistanden 
vi får for å sikre driften på campingplassen, og for at vi har en attraktiv og 
velfungerende campingplass.  
 
Med vennlig hilsen  
Jane Nordvik 
Plassansvarlig Golan camping 
 

Årsberetning for bakke- og tråkkegruppe på Lundli 
 
Først og fremst takker vi alle som møtte opp til høstdugnad 2023 og hjalp til med 
klargjøring av slalåmbakken og kiosk før 2024.  
 
Tråkkemaskinens nyoverhalte fres leverte varene i hele sesongen dog ble vi plaget 
med en del lekkasjer gjennom sesongen. Til slutt viser det seg at lekkasjen er fra en 
styresylinder til frontskjær som ikke er reparerbar på normal måte. Diverse løsninger 
ble diskutert for rep med mulige «Reodor Felgen-løsninger, men valget falt til slutt på 
å bestille ny sylinder. Morten fikk ordnet via firma på fauske ny sylinder der vi fikk 
rabattert pris og gratis frakt. Ny sylinder er montert og det ser ut til at alt er bra med 
maskinen. Preparering av bakken før opprigg og ved første driftshelg 2024 gikk 
strålende. 
 
Om bakken i 2023: 
Vi hadde åpent totalt 31 dager. 
Opprigg 7/1-23, nedrigging trekk 2 10/4-23 og trekk 1 15/4-23. 
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Vi hadde i 2023 normal avvikling av vinterferie og påskeferie med de arrangement vi 
vanligvis har i slalombakken. 
 
Vakter for kiosk og slalomtrekk gjøres på dugnad av beboere på plassen. Vaktene er 
2,5 timer lange og belønnes med et dagskort i bakken alternativt som 
nedbetalingsordning for sesongkort. Vakt må være fyllt 18 år og full opplæring blir 
gitt i bakken/kiosk. 
 
Vi bruker appen Spond for å koordinere vaktene i slalomtrekk og kiosk. 
For å delta laster man ned appen Spond til sin smarttelefon. Gruppekode man bruker 
for å søke opp Slalombakke Valnesfjord i appen er UIWQD – kontakt gjerne Torstein 
dersom du har spørsmål. 
 
Snøscootere fungerte bra gjennom hele sesongen, Tråkkemaskin fungerte bra men 
hadde lekkasjer dann og vann, spesielt fra styresylinder til skjær foran, sylinder er 
defekt og må skiftes. 
Vi hadde ingen uhell i slalåm trekk som var rapporteringspliktig. 
 
Sesongen 2024 startet med opprigg 31/12-23 av trekk nummer 1. Bakken åpnet lørdag 
7/1-24. 
Trekk nummer 2 ble rigget 7/1-24 og 8/1-24. 
 
Bakkegruppa bestod i 2023 av: 
Torstein Arntsen Moen, Kenneth Dybfest, Kjell Ingdahl, Ole Kristian Furnes, Kenneth 
Hansen, Aleksander Djupdal, Bob-Eskil Fagerland 
Nytt medlem som blir med oss i 2024 er Fredrick Aalstad, 
– hjertelig velkommen! 
 
Vi retter også i år en stor takk til Geir, Tom og Are som fortsetter å bistå oss med sin 
gode kunnskap fra mange år i bakkegruppa! 
 
Tråkkegruppa bestod i 2023 av: 
Oddvar Østli, Morten Brandtzæg, Jan Skog, Kim-Arve Fjærem, Christoffer Nyhagen. 
 
For Bakke- og Tråkkegruppa 
Torstein Arntsen Moen 
 

Årsberetning for Det Edle Drag 2023 
 
Det ble utdelt to, Det Edle Drag i bronsje og ett Edle Drag i Sølv under årsmøtet i 
2023.  
 

Styreleders hjørne 
 
På vegne av et samlet styre vil takke alle våre medlemmer og beboere i NBCC Salten 
for det året som har gått. Klubben er et aktivt møtepunkt for store og små, og vi har to 
velfungerende campingplasser, og en slalombakke som drives godt som et tiltak til 
både lokalsamfunn, men også våre medlemmer.  
 
I år vil vi rette en stor takk til våre medlemmer i NBOCC Salten. Vi som styre er til 
for at våre medlemmer skal oppleve en aktiv klubb med gode tilbud for den enkelte. 
Vi har i år, økt fokus på markedsføring av vår klubb, med de medlemsfordelene det 
medfører å være medlem. Dette er noe vi ønsker å bli flinkere på. I tillegg vil vi rette 
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en stor takk til alle tillitsvalgte, og gode ambassadører i klubben vår. Klubben vår er i 
all hovedsak drevet på dugnad. At noen går foran og bidrar litt ekstra, løfter klubben 
vår, og campingplassene våre. Et særskilt stor takk til de som har bidratt ekstra med 
dugnad på Golan og Lundli. Det er har i å blitt gjort stor innsats for å bedre forholdene 
på campingplassene våre. En stor takk skal rettes også til plassansvarlige som sørger 
for at det er trivelig å komme til våre campingplasser. Ivar & co som har sikret at vi 
har god tilgang på vann på Saltfjellet, og ikke minst Rolf Skogstad som har brukt 
utallige timer for å utbedre større feil med strømmålere på Lundli. De fortjener i år en 
ekstra stor takk.  
 
Fremover må jobben være på å styrke medlemsmassen vår, få flere nye beboere på 
våre campingplasser. Og ikke minst dele alle medlemsfordelene ved å være medlem 
hos oss. Dette blir bra.  
 
Vi ønsker alle sammen en riktig takk for 2023, og ønsker alle et godt campingår i 
sesongen 2024/25. 
 
Hilsen styreleder 
Elnar Remi Holmen 
Norsk bobil- og caravan club avd Salten.  
 
Med hilsen styret 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PowerOffice Go NBCC AVD. SALTEN
onsdag 10. januar 2024 - 20.09.44 - Christian Fagermo

Side 1 av 2

Resultatregnskap
NBCC AVD. SALTEN
2023 sammenlignet med budsjett

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Salgsinntekt 145 375 123 000 18% 145 375 123 000 18%

     3002 Kiosk Bakken 46 782 34 000 38% 46 782 34 000 38%

     3004 Kort Skitrekk 90 719 85 000 7% 90 719 85 000 7%

     3005 Krok Skitrekk 7 875 4 000 97% 7 875 4 000 97%

 Annen driftsinntekt 1 058 081 1 154 300 -8% 1 058 081 1 154 300 -8%

     3601 Leieinntekt campingplass 753 705 787 500 -4% 753 705 787 500 -4%

     3602 Strøm inntekt 244 040 266 600 -8% 244 040 266 600 -8%

     3609 Period.leieinnt. camping -6 399   -6 399   

     3900 Purregebyr 1 055   1 055   

     3920 Årskontingenter 38 412 43 200 -11% 38 412 43 200 -11%

     3921 Norsk Tipping 5 465 7 000 -22% 5 465 7 000 -22%

     3922 Annen omsetning utenfor omr 16 802   16 802   

     3930 Gaver 5 000 50 000 -90% 5 000 50 000 -90%

 Sum driftsinntekter 1 203 456 1 277 300 -6% 1 203 456 1 277 300 -6%

 Varekostnad 29 043 24 300 20% 29 043 24 300 20%

     4300 Innkjøp varer for videresalg 2 313 3 500 -34% 2 313 3 500 -34%

     4320 Varekjøp middels sats 25 892 20 000 29% 25 892 20 000 29%

     4340 Pant 839 800 5% 839 800 5%

 Lønnskostnad 29 600 30 000 -1% 29 600 30 000 -1%

     5330 Honorarer verv 29 600 30 000 -1% 29 600 30 000 -1%

 Annen driftskostnad 1 180 731 1 215 414 -3% 1 180 731 1 215 414 -3%

     6130 Service maskiner 33 587 20 000 68% 33 587 20 000 68%

     6135 Slalombakke 3 241 8 000 -59% 3 241 8 000 -59%

     6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 104 737 120 000 -13% 104 737 120 000 -13%

     6321 Div. sanitærartikler 9 799 15 600 -37% 9 799 15 600 -37%

     6330 Leie campingplass 204 705 195 600 5% 204 705 195 600 5%

     6332 Leie Statens Jernbanetilsyn 7 140 6 840 4% 7 140 6 840 4%

     6337 Brøyting / strøing 209 225 202 398 3% 209 225 202 398 3%

     6340 Strøm 280 309 273 600 2% 280 309 273 600 2%

     6341 Strøm m/mva 13 310 15 000 -11% 13 310 15 000 -11%

     6400 Leie postboks 1 096 1 096 0% 1 096 1 096 0%

     6550 Driftsmateriale 1 518   1 518   

     6570 Arbeidsklær  10 000 -100%  10 000 -100%

     6600 Rep. og vedlikehold bygninge 4 299   4 299   

     6610 Rep. og vedlikehold veier mm 2 200 30 000 -93% 2 200 30 000 -93%

     6620 Uforutsette utgifter  15 000 -100%  15 000 -100%

     6690 Reparasjon og vedlikehold an 6 254   6 254   

     6700 Revisjonshonorar 14 000 14 000 0% 14 000 14 000 0%

     6800 Kontorrekvisita 547 1 200 -54% 547 1 200 -54%

     6810 Data/EDB kostnad 4 068 1 800 126% 4 068 1 800 126%

     6860 Årsmøte/kurs/oppdatering 16 885 20 000 -16% 16 885 20 000 -16%

     6910 Kabel-TV 0   0   

     6912 Internett 140 640 140 640 0% 140 640 140 640 0%

     7000 Drivstoff transportmidler 27 849 20 000 39% 27 849 20 000 39%

     7030 Verktøy/utstyr  2 000 -100%  2 000 -100%

     7300 Salgskostnad  12 000 -100%  12 000 -100%



PowerOffice Go NBCC AVD. SALTEN
onsdag 10. januar 2024 - 20.09.44 - Christian Fagermo

Side 2 av 2

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

     7420 Gaver / diplomer / nåler 1 998 6 000 -67% 1 998 6 000 -67%

     7500 Forsikringspremie 45 366 40 800 11% 45 366 40 800 11%

     7740 Øres avrunding -2   -2   

     7750 Eiendoms- og festeavgift 36 020 37 040 -3% 36 020 37 040 -3%

     7770 Bank og kortgebyrer 7 322 6 800 8% 7 322 6 800 8%

     7790 Annen kostnad m/fradrag 5 234   5 234   

     7820 Innkommet på tidligere nedsk -616   -616   

 Sum driftskostnader 1 239 374 1 269 714 -2% 1 239 374 1 269 714 -2%

 Driftsresultat -35 918 7 586 -573% -35 918 7 586 -573%

 Annen finansinntekt 7   7   

     8050 Annen renteinntekt 7   7   

 Annen finanskostnad 463   463   

     8155 Rentekostnad leverandørgjel 463   463   

 Netto finansposter -456   -456   

 Resultat før skatt -36 374 7 586 -579% -36 374 7 586 -579%

 Ordinært resultat -36 374 7 586 -579% -36 374 7 586 -579%

 Udisponert overskudd/underskudd -36 374 7 586 -579% -36 374 7 586 -579%



PowerOffice Go NBCC AVD. SALTEN
onsdag 10. januar 2024 - 20.10.17 - Christian Fagermo

Side 1 av 1

Resultatregnskap
NBCC AVD. SALTEN
2023 sammenlignet med budsjett Avdeling: Lundli Camping

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Annen driftsinntekt 690 409 749 000 -8% 690 409 749 000 -8%

     3601 Leieinntekt campingplass 526 607 550 000 -4% 526 607 550 000 -4%

     3602 Strøm inntekt 165 960 199 000 -17% 165 960 199 000 -17%

     3609 Period.leieinnt. camping -8 780   -8 780   

     3922 Annen omsetning utenfor omr 6 622   6 622   

 Sum driftsinntekter 690 409 749 000 -8% 690 409 749 000 -8%

 Lønnskostnad 0   0   

     5330 Honorarer verv 0   0   

 Annen driftskostnad 757 531 764 238 -1% 757 531 764 238 -1%

     6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 97 555 96 000 2% 97 555 96 000 2%

     6321 Div. sanitærartikler 5 053 8 400 -40% 5 053 8 400 -40%

     6330 Leie campingplass 152 460 145 200 5% 152 460 145 200 5%

     6337 Brøyting / strøing 149 450 139 998 7% 149 450 139 998 7%

     6340 Strøm 198 507 204 000 -3% 198 507 204 000 -3%

     6610 Rep. og vedlikehold veier mm  18 000 -100%  18 000 -100%

     6620 Uforutsette utgifter  9 000 -100%  9 000 -100%

     6690 Reparasjon og vedlikehold an 6 254   6 254   

     6800 Kontorrekvisita 547   547   

     6910 Kabel-TV 0   0   

     6912 Internett 107 640 107 640 0% 107 640 107 640 0%

     7420 Gaver / diplomer / nåler 463   463   

     7740 Øres avrunding -3   -3   

     7750 Eiendoms- og festeavgift 36 020 36 000 0% 36 020 36 000 0%

     7790 Annen kostnad m/fradrag 3 584   3 584   

 Sum driftskostnader 757 531 764 238 -1% 757 531 764 238 -1%

 Driftsresultat -67 121 -15 238 -340% -67 121 -15 238 -340%



PowerOffice Go NBCC AVD. SALTEN
onsdag 10. januar 2024 - 20.10.05 - Christian Fagermo

Side 1 av 1

Resultatregnskap
NBCC AVD. SALTEN
2023 sammenlignet med budsjett Avdeling: Golan

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Annen driftsinntekt 307 559 305 100 1% 307 559 305 100 1%

     3601 Leieinntekt campingplass 227 098 237 500 -4% 227 098 237 500 -4%

     3602 Strøm inntekt 78 080 67 600 16% 78 080 67 600 16%

     3609 Period.leieinnt. camping 2 381   2 381   

 Sum driftsinntekter 307 559 305 100 1% 307 559 305 100 1%

 Annen driftskostnad 242 491 265 640 -9% 242 491 265 640 -9%

     6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 7 182 24 000 -70% 7 182 24 000 -70%

     6321 Div. sanitærartikler 4 508 7 200 -37% 4 508 7 200 -37%

     6330 Leie campingplass 52 245 50 400 4% 52 245 50 400 4%

     6337 Brøyting / strøing 59 775 62 400 -4% 59 775 62 400 -4%

     6340 Strøm 77 264 69 600 11% 77 264 69 600 11%

     6550 Driftsmateriale 1 518   1 518   

     6600 Rep. og vedlikehold bygninge 4 299   4 299   

     6610 Rep. og vedlikehold veier mm 2 200 12 000 -82% 2 200 12 000 -82%

     6620 Uforutsette utgifter  6 000 -100%  6 000 -100%

     6910 Kabel-TV 0   0   

     6912 Internett 33 000 33 000 0% 33 000 33 000 0%

     7740 Øres avrunding -1   -1   

     7750 Eiendoms- og festeavgift  1 040 -100%  1 040 -100%

     7790 Annen kostnad m/fradrag 500   500   

 Sum driftskostnader 242 491 265 640 -9% 242 491 265 640 -9%

 Driftsresultat 65 068 39 460 65% 65 068 39 460 65%

 Annen finanskostnad 447   447   

     8155 Rentekostnad leverandørgjel 447   447   

 Netto finansposter -447   -447   

 Resultat før skatt 64 621 39 460 64% 64 621 39 460 64%

 Ordinært resultat 64 621 39 460 64% 64 621 39 460 64%

 Udisponert overskudd/underskudd 64 621 39 460 64% 64 621 39 460 64%



PowerOffice Go NBCC AVD. SALTEN
onsdag 10. januar 2024 - 20.09.54 - Christian Fagermo

Side 1 av 1

Resultatregnskap
NBCC AVD. SALTEN
2023 sammenlignet med budsjett Avdeling: Felles

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Annen driftsinntekt 44 932 50 200 -10% 44 932 50 200 -10%

     3900 Purregebyr 1 055   1 055   

     3920 Årskontingenter 38 412 43 200 -11% 38 412 43 200 -11%

     3921 Norsk Tipping 5 465 7 000 -22% 5 465 7 000 -22%

     3922 Annen omsetning utenfor omr 0   0   

 Sum driftsinntekter 44 932 50 200 -10% 44 932 50 200 -10%

 Lønnskostnad 29 600 30 000 -1% 29 600 30 000 -1%

     5330 Honorarer verv 29 600 30 000 -1% 29 600 30 000 -1%

 Annen driftskostnad 88 291 96 696 -9% 88 291 96 696 -9%

     6400 Leie postboks 1 096 1 096 0% 1 096 1 096 0%

     6700 Revisjonshonorar 14 000 14 000 0% 14 000 14 000 0%

     6800 Kontorrekvisita  1 200 -100%  1 200 -100%

     6810 Data/EDB kostnad 3 960 1 800 120% 3 960 1 800 120%

     6860 Årsmøte/kurs/oppdatering 16 885 15 000 13% 16 885 15 000 13%

     7300 Salgskostnad  12 000 -100%  12 000 -100%

     7420 Gaver / diplomer / nåler 1 535 6 000 -74% 1 535 6 000 -74%

     7500 Forsikringspremie 45 366 40 800 11% 45 366 40 800 11%

     7770 Bank og kortgebyrer 4 914 4 800 2% 4 914 4 800 2%

     7790 Annen kostnad m/fradrag 1 150   1 150   

     7820 Innkommet på tidligere nedsk -616   -616   

 Sum driftskostnader 117 891 126 696 -7% 117 891 126 696 -7%

 Driftsresultat -72 959 -76 496 5% -72 959 -76 496 5%

 Annen finansinntekt 7   7   

     8050 Annen renteinntekt 7   7   

 Annen finanskostnad 15   15   

     8155 Rentekostnad leverandørgjel 15   15   

 Netto finansposter -9   -9   

 Resultat før skatt -72 967 -76 496 5% -72 967 -76 496 5%

 Ordinært resultat -72 967 -76 496 5% -72 967 -76 496 5%

 Udisponert overskudd/underskudd -72 967 -76 496 5% -72 967 -76 496 5%



PowerOffice Go NBCC AVD. SALTEN
onsdag 10. januar 2024 - 20.10.29 - Christian Fagermo

Side 1 av 1

Resultatregnskap
NBCC AVD. SALTEN
2023 sammenlignet med budsjett Avdeling: Slalombakke

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Salgsinntekt 145 375 123 000 18% 145 375 123 000 18%

     3002 Kiosk Bakken 46 782 34 000 38% 46 782 34 000 38%

     3004 Kort Skitrekk 90 719 85 000 7% 90 719 85 000 7%

     3005 Krok Skitrekk 7 875 4 000 97% 7 875 4 000 97%

 Annen driftsinntekt 15 180 50 000 -70% 15 180 50 000 -70%

     3922 Annen omsetning utenfor omr 10 180   10 180   

     3930 Gaver 5 000 50 000 -90% 5 000 50 000 -90%

 Sum driftsinntekter 160 555 173 000 -7% 160 555 173 000 -7%

 Varekostnad 29 043 24 300 20% 29 043 24 300 20%

     4300 Innkjøp varer for videresalg 2 313 3 500 -34% 2 313 3 500 -34%

     4320 Varekjøp middels sats 25 892 20 000 29% 25 892 20 000 29%

     4340 Pant 839 800 5% 839 800 5%

 Annen driftskostnad 92 417 88 840 4% 92 417 88 840 4%

     6130 Service maskiner 33 587 20 000 68% 33 587 20 000 68%

     6135 Slalombakke 3 241 8 000 -59% 3 241 8 000 -59%

     6321 Div. sanitærartikler 238   238   

     6332 Leie Statens Jernbanetilsyn 7 140 6 840 4% 7 140 6 840 4%

     6340 Strøm 4 538   4 538   

     6341 Strøm m/mva 13 310 15 000 -11% 13 310 15 000 -11%

     6570 Arbeidsklær  10 000 -100%  10 000 -100%

     6800 Kontorrekvisita 0   0   

     6810 Data/EDB kostnad 107   107   

     6860 Årsmøte/kurs/oppdatering  5 000 -100%  5 000 -100%

     7000 Drivstoff transportmidler 27 849 20 000 39% 27 849 20 000 39%

     7030 Verktøy/utstyr  2 000 -100%  2 000 -100%

     7740 Øres avrunding 0   0   

     7770 Bank og kortgebyrer 2 408 2 000 20% 2 408 2 000 20%

 Sum driftskostnader 121 460 113 140 7% 121 460 113 140 7%

 Driftsresultat 39 095 59 860 -35% 39 095 59 860 -35%



PowerOffice Go NBCC AVD. SALTEN
onsdag 10. januar 2024 - 20.10.44 - Christian Fagermo
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Balanse
NBCC AVD. SALTEN
per søndag 31. desember 2023 sammenlignet med forrige år

31.12.2023 31.12.2022

 Eiendeler

 Anleggsmidler

     Varige driftsmidler   

         Tomter, bygninger og annen fast eiendom 8 8

             1101 Sanitærbygg 2 (Lundli) 1 1

             1102 Lagerhall 1 (Lundli 95) 1 1

             1104 Sanitærbygg 1 (Lundli) 1 1

             1105 Servicebygg  (Golan) 1 1

             1106 Servicebygg Slalombakke 1 1

             1107 Verkstadbu Slalombakke 1 1

             1108 Sandsilo, 20.11.2014 1 1

             1120 Bygningsmessige anlegg 1 1

         Maskiner og anlegg 8 8

             1201 Snøscooter 1 1

             1202 Slalomanlegg 1 1

             1204 Strømfordeler Lundli 1 1

             1205 Strøm Golan 1 1

             1206 Tråkkemaskin  (Ny) 1 1

             1208 Vifter hOppeslott  (2stk) 1 1

             1209 Strømsøyler Golan - 2010 1 1

             1211 Snøskuter YamahaVK 540 23.12.2015 1 1

         Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 6 6

             1250 Inventar 1 1

             1251 Kassaterminal slalombakke 1 1

             1252 Strømvogn, Lundli 1 1

             1280 Kontormaskiner 1 1

             1281 Mobiltelefon 1 1

             1282 Bærbar PC, 2011 1 1

     Sum Varige driftsmidler 22 22

 Sum Anleggsmidler 22 22

 Omløpsmidler

     Fordringer   

         Kundefordringer 127 761 79 899

             1500 Kundefordirnger 127 761 79 899

         Andre fordringer 6 344 5 397

             1742 Forsk.bet. forsikring 6 344 5 397

     Sum Fordringer 134 105 85 295

     Bankinnskudd, kontanter o.l.   

         Bankinnskudd, kontanter o.l. 645 971 713 763

             1900 Kontanter 5 667 6 110

             1920 Bank 1644.09.88613 640 054 707 410

             1923 Bank 1644.28.38058 133 129

             1950 Bank 1644.11.54902 Skattetrekk 118 115



PowerOffice Go NBCC AVD. SALTEN
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31.12.2023 31.12.2022

     Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 645 971 713 763

 Sum Omløpsmidler 780 077 799 059

 Sum Eiendeler 780 099 799 081

   

 Egenkapital og gjeld

 Egenkapital

     Opptjent egenkapital   

         Annen egenkapital 386 284 386 284

             2050 Annen egenkapital 386 284 386 284

         Udisponert overskudd/underskudd 2023 -36 374  

     Sum Opptjent egenkapital 349 910 386 284

 Sum Egenkapital 349 910 386 284

 Gjeld

     Kortsiktig gjeld   

         Leverandørgjeld 96 432 101 149

             2400 Leverandørgjeld 96 432 101 149

         Skyldige offentlige avgifter -9 117 -29 249

             2704 Utgående merverdiavgift, lav sats 28 886  

             2711 Inngående merverdiavgift, høy sats -38 005  

             2740 Oppgjørskonto merverdigavgift 2 -29 249

         Annen kortsiktig gjeld 342 874 340 897

             2900 Forskudd fra kunder 303 274 296 875

             2960 Pål.kostn. og fork.bet. inntekt 39 600 44 022

     Sum Kortsiktig gjeld 430 189 412 797

 Sum Gjeld 430 189 412 797

 Sum Egenkapital og gjeld 780 099 799 081



Norsk Bobil og Caravan Club - avd. Salten 
 

 
Sak 6. Innkomne saker Årsmøte NBOCC Avd Salten 
 

1. innkommen sak 
 
Part: Golan Camping v/ Plassansvarlig, Jane Nordvik.  
 
Om saken:  
Saken er innsendt styret i NBOCC Salten 7.des pr mail før fristen for innkomne saker. 
 
Ved dugnad høsten 2023 ved vedlikehold, maling og beising av lavvoen (fellesarealene) på 
Golan camping har det fremkommet råte- og vannskader i støttebjelker på konstruksjonen. I 
tillegg viser det seg at det er vannskader på ved og rundt pipehatt i ett av hjørnene på lavvoen. 
Dette er skader som bør og må gjøres noe med til sommeren. Skadene og omfanget av 
arbeidet er vanskelig å beregne, men det er gjort et anslag på kostnader.  
 
I tillegg er det vinterstid svært vanskelig å få oppvarmet lavvoen til bruk for plassen. Det er 
ønskelig med å få installert en 5kW vifte, samt lagt opp med ny kabel for dette. Dette vil 
ordnes og utbedres av Rolf Skogstad. Det er forventet bruk av dugnad for å redusere 
kostnadene.  
 
Estimert forventet kostnad på utbedring av skader.   Kr. 15 000,- 
Estimert kostnad kabel og 5kW vifte    Kr. 4 000,- 
 
På vegne av beboere på Golan, vil vi herved søke om 15 000,- Kr til vedlikehold og utbedring 
av varme til lavvoen på Golan.  
 
7.des v/ Jane Nordvik.  
 
Styret i NBOCC Avd Salten fattet følgende vedtak av styremøte 10.jan 2024: 
 
«Søknaden er i henhold til fristen for innkomne saker. Søknaden oversendes årsmøte 
2024 for realitetsbehandling. Enstemmig vedtatt». 



Budsjett 2024

Driftsinntekter
3002 Kiosk Bakken 60 000
3004 Kort Skitrekk 139 000
3005 Krok Skitrekk 6 000

Sum salgsinntekter 205 000
3601 Leieinntekt campingplass 806 786
3602 Strøm inntekt 276 000
3920 Årskontingenter 40 000
3921 Norsk Tipping 5 500
3930 Sponsorinntekter 50 000

Andre driftsinntekter 1 178 286
Sum driftsinntekter 1 383 286

Driftskostnader
4300 Innkjøp varer høy sats 2 000
4320 Innkjøp varer middels sats 30 000
4340 Pant 600

Sum varekostnader 32 600

5330 Honorarer verv 30 000

6130 Service maskiner 15 000
6135 Slalombakke 6 000
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 108 000
6321 Div. sanitærartikler 13 800
6330 Leie campingplass 211 572
6332 Leie statens jernbanetilsyn 7 800
6336 Leie slalombakke 0
6337 Brøyting / strøing 207 252
6340 Strøm 284 000
6341 Strøm m/mva 15 000
6400 Leie postboks 1 173
6570 Arbeidsklær 10 000
6600 Rep. og vedlikehold bygninger 0
6610 Rep. og vedlikehold veier mm 23 400
6620 Reperasjon og vedlikehold annet 33 000
6700 Revisjonshonorar 14 000
6705 Regnskapshonorar 0
6800 Kontorrekvisita 1 200
6810 Data/EDB kostnad 5 000
6860 Årsmøte/kurs/oppdatering 20 000
6902 Telefon / mobiler 0
6910 Kabel-TV 0
6911 Leie Kabel-TV DnB 0
6912 Internett 140 640
6940 Porto 0
7000 Drivstoff transportmidler 24 000
7030 Verktøy/utstyr 1 500



7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 0
7300 Markedsføring 12 000
7420 Gaver / diplomer / nåler 6 000
7500 Forsikringspremie 48 000
7770 Bank og kortgebyrer 7 800
7750 Eiendoms- og festeavgift 36 020

Andre driftskostnader 1 282 157
Sum driftskostnader 1 314 757

8050 Annen renteinntekt 0
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 0

Sum finansinntekter og kostnader 0

Årsreaultat 68 529

Medlem Ikke medlem
Plassleie Golan 2024/2025 7 200 8 200
Plassleie Lundli 2024/2025 9 000 10 000

Forslag til vedtak:
Årsmøtet gir styre A1:E71fullmakt til å omdisponere innenfor budsjettets rammer.



Norsk Bobil og Caravan Club - avd. Salten 
 

 
Sak 8. Vedta plassleie for sesongen 2024/25 
 
 
Om saken:  
Plassleie sesongen 2023/2024 har vært følgende: 
 
Golan kr. 7.000 for medlemmer i klubben (8.000 for «ikke medlemmer) 
Lundli kr. 8.800 for medlemmer i klubben. (9.800 for «ikke medlemmer) 
 
Plassleien er regulert i hht til vedtak fastsatt av årsmøte i NBCC Salten 2023. 
 
Forslag fra styret i NBOCC Salten. 
 
I henhold til pris- og kostnadsøkning mener styret at plassleie må prisreguleres for 
sesongen 24/25. Styret foreslår derfor følgende økning i plassleie på våre 
campingplasser: 
 
Golan kr. 7.200 for medlemmer i klubben (8.200 for «ikke medlemmer) 
Lundli kr. 9.000 for medlemmer i klubben. (10.000 for «ikke medlemmer) 
 
Enstemmig vedtatt. 



Norsk Bobil og Caravan Club - avd. Salten 
 

 
VALG 2024 Årsmøte tirsdag 13.feb 
 
 
Styret   Nåværende   På valg Forslag 
Leder   Elnar Remi Holmen  Ja  Gjenvalg 2 år 
Nestleder  Kristen Rossvoll Lorentzen Nei  Ikke På valg 
Sekretær  Stine Bentsen   Ja  Ny for 2 år 
Styremedlem  Christian Fagermo  Nei  Ikke På valg 
Styremedlem  Rikke Brekka Karlsen Nei  Ikke På valg 
Styremedlem  Per Erik Møglebust  Ja  Gjenvalg 2 år 
Vara   Lasse Arntsen   Ja  Gjenvalg 1 år 
Vara   Martin Furnes   Ja  Gjenvalg 1 år 
 
 
Alle velges for 2 år. Bortsett fra vara som velges for 1 år. Hvis det skjer et opprykk i et verv, 
velges ny kandidat for resten av dennes valgperiode. 
 
 
Andre kandidater som var foreslått til styret: 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
Det Edle Drag Nåværende   På valg  Forslag  
Leder   Per-Otto Andreassen  Ja   Gjenvalg 2 år  
Medlem  Rolf Skogstad   Ja   Gjenvalg 2 år 
 
 
 
Valgkomite  Nåværende   På valg  Forslag 
Leder   Finn-Obert Bentsen  Ja   tar ikke gjenvalg 
Medlem  Monica Andreassen   Ja   tar ikke gjenvalg  
Medlem  Torstein Moen  Ja   tar ikke gjenvalg
      
 
 
Andre kandidater som var foreslått til valgkomite: 
 
Styret i NBOCC Salten fremmer følgende forslag til ny valgkomite 
Leder    Robert Haugmo    Ny for 1 år 
Medlem  Frode Sundquist    Ny for 1 år 
Medlem   Ida Kristiansen    Ny for 1 år 
     
For valgkomiteen  
Finn Obert Bentsen leder av valgkomiteen 2023/24 
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